
tarifs

Tarifs CVVN 2022

(€)

+ de 25 120

- de 25 80

15/jrs Max 120

30 (y compris licence/assurance 18€)

24

30

27

15

90

+ de 25 210

- de 25 180

+ de 25 390

- de 25 350

€

40

100

140

190

90

120

170

-10

-20

-40

-40

4 vols féminines + de 25 ans

6 vols féminines + de 25 ans

Réduction VI ISAT

Réduction 3 vols ISAT

Réduction 6 vols ISAT

Réduction 1ere cotisation ISAT

VI féminines

3 vols féminines – de 25 ans

4 vols féminines – de 25 ans

6 vols féminines – de 25 ans

3 vols féminines + de 25 ans

remorqué 250m

Vol de découverte (VI)

Stage 3 vols

Stage 6 vols

Tarifs reduits et réductions

Cotisation

pilote de passage

Non volants

Heures de vol planeur

remorqué 500m solo et instruction

remorqué 500m duo
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